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Västsvenska FotoExpon 2022 

Klass A Enstaka bild  
Digital Färg / svartvit 

Jury: Camilla Grönbladh, Moderskeppet, Jönköping 
Antal inlämnade bilder: 364 

 

Guldplakett 7 poäng 
Agneta Dellefors Rydén FF Göteborg The flirt 
 

Silverplakett 5 poäng 
Anette Cederlund Lerums FK Arvid 
Catharina Gunnarsson Dentsply PCS Lax 

 
Bronsplakett 3 poäng 
Daniel Steen Bankeryds FK Knäppta händer på akuten 
Monica Engstrand Bankeryds FK Virveldans 
Tanja Mueller Melleruds FK Le coq est mort 

 
Diplom 1 poäng 

Agneta Dellefors Rydén FF Göteborg The fog is coming 
Kirsten Ekholm Kungsbacka FK Våren flyger in 
Lars Lindahl ABF FK Uddevalla Mobilfotografer 
Leif Arvidsson Bankeryds FK Shadow 
Mia Elnif Lerums FK Dog news 
 

Visning 
Birgitta Lindberg Palmgren Alingsås FK Ovan ytan 
Björn Öqvist Lerums FK Skräckinjagande 
Gunnar Aus FK Pan Lysande 
Jarmo Väyrynen FF Göteborg Levande staty 
Jens Holmeros ABF FK Uddevalla The gate 
Johanna Linder Melleruds FK Vårkänsla 
Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Snölek 
Maria Berg Varbergs FK Iseesea 
Marino Karlsson FF Göteborg Indigo 
Marino Karlsson FF Göteborg Trust 
Mikael Ekström Mölndals FK Luftballong 
Mikaela Friberg Dentsply PCS Spooky 
Timothy Butts Borås FK Bright idea 
Åke Sundelin Åmåls FK Puss 
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Västsvenska FotoExpon 2022 
Klass B Enstaka bild  

Påsikt Färg  

Jury:  Bengt-Åke Öhgren, Präst, äventyrare och fotoentusiast, Tidaholm 
Antal inlämnade bilder: 167 

 

Guldplakett 7 poäng 
Anders Lundgren Bankeryds FK Rödspov 

 
Silverplakett 5 poäng 
Leif Arvidsson Bankeryds FK Awo 
Tore Johansson Falköpings FK På väg 
 

Bronsplakett 3 poäng 
Jesper Eggertsen Skara FK Sopsortering 
Karin Lundgren Bankeryds FK Blåsippor uti backarna står 
Tobias Olsson Lerums FK Shire in fire 
 

Diplom 1 poäng 
Anders Lundgren Bankeryds FK Ägretthäger i höstskrud 

Eva Svenberg Alingsås FK Corona 

Lena Gustafson Skara FK Gypsy 

Margareta Unemyr Bankeryds FK Meditation 

Mikaela Friberg Dentsply PCS King for a day 

Stefan Falk Alingsås FK Morgondimma   

 

Visning 
Anna Grizelj Lerums FK Autumn glow 
Berit Kjönsberg ABF FK Uddevalla Fallen THN 
Bertil Sterner Falköpings FK Förlupna frön 
Björn Öqvist Lerums FK Strömstare 
Clas Gustafson Skara FK Brösarp 
Dan Larsson ABF FK Uddevalla GBG 
Göran Unemyr Bankeryds FK Red window 
Jeanette Palm Lerums FK Up and over 
Jesper Eggertsen Skara FK Transsylvanien 
Karin Lundgren Bankeryds FK Tusensköna i gräset 
Leif Arvidsson Bankeryds FK Painter 
Lena Gustafson Skara FK Gryning 
Mikaela Friberg Dentsply PCS Old sail boat 
Rune Larsson Dentsply PCS Meandern 
Tore Johansson Falköpings FK På startbanan 
Ulrika Carlson Bankeryds FK Ät mig bli ej kurvig 
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Västsvenska FotoExpon 2022 
Klass C Enstaka bild  

Påsikt Svartvit  

Jury:  Hasse Bengtsson och elever vid fotolinjen 
Sörängens Folkhögskola, Nässjö 

Antal inlämnade bilder: 134 

 

Guldplakett 7 poäng 
Berndt Tenlid Bankeryds FK Industrilämning 
 

Silverplakett 5 poäng 
Clas Gustafson Skara FK Brunsbo 
Ing-Marie Ingemarsson Kinna FK Sorgebud 
 

Bronsplakett 3 poäng 
Leif Arvidsson Bankeryds FK Lill Erik 
Monica Ziegler Lerums FK Reflection 
Rune Larsson Dentsply PCS Mountain 
 

Diplom 1 poäng  
Eva Lindberg Alingsås FK Förvaring 
Eva Lindberg Alingsås FK Säveån 
Hans Erik Svensson Traktörens FK Klippans Rökeri 
Mikaela Friberg Dentsply PCS  The boy and the rose 
Monica Engstrand Bankeryds FK Spegel, spegel 
Tony Clementz AstraZeneca GPC Alone 
 
 

Visning ej rättad ordning 
Anders Lundgren Bankeryds FK Fyren 
Eva Lindberg Alingsås FK Ströms Tall   
Ing-Marie Ingemarsson Kinna FK Ömtålig 
Jeanette Palm Lerums FK Her loooong hair  
Jesper Eggertsen Skara FK Struts 
Lars-Ove Andersson Bankeryds FK Spekulant 
Lars-Ove Andersson Bankeryds FK Bedagad 
Leif Eliasson Varbergs FK Storfoss 
Lena Gustafson Skara FK Marknad 
Monica Engstrand Bankeryds FK Buffelmannen 
Reneé Jonson Lerums FK Olivia 
Staffan Jönsson Skara FK Anders 
Tore Johansson Falköpings FK Liemannen  
Ulf Norenius Varbergs FK Vid spinnrocken 
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Västsvenska FotoExpon 2022 

Klass D Kollektion   
Påsikt Färg / Svartvit  

Jury:  Eva-Lill Nilsson, konstnär, Skövde. Falbygdens Konstförening 
Antal inlämnade Kollektioner / bilder: 51/174 

 

Stor guldplakett 12 poäng 
Mikaela Friberg Dentsply PCS The Emigrants 
 

Stor silverplakett 9 poäng 
Staffan Jönsson Skara FK Myrstudie 
 

Stor bronsplakett 6 poäng 
Clas Gustafson Skara FK Högstena  
Margareta Unemyr Bankeryds FK Speglad fasad 
 

Diplom 3 poäng 
Anette Cederlund Lerums FK Humble 
Berndt Tenlid Bankeryds FK Sandserydsån 
Karin Lundgren Bankeryds FK På ålderns höst 
Lars Stjernlöf FK Pan Trafik 
Rune Larsson Dentsply PCS Långtidsparkering 
Stefan Falk Alingsås FK Båtvarvet 
 

Visning 
Anders Lundgren Bankeryds FK Fåglar 

Anna Grizelj Lerums FK Circle of life 

Bert-Åke Johansson Vara FK Bladkonst 

Bertil Sterner Falköpings FK Varva glatt laga snabbt  

Bo Reteike Vara FK Rotsystem 

Eva Svenberg Alingsås FK Avtryck 

Leif Eliasson Varbergs FK Sista dansen 

Leif Elmgren Kinna FK Under bron 

Mia Elnif Lerums FK Muscularity 

Monica Engstrand Bankeryds FK Black beach 

Monica Wennblom Traktörens FK Bohuskust 

Roy Johansson Borås FK Ros 

Susanna Berg Isherwood Kinna FK Spinnerifabriken 

Tony Clementz AstraZeneca GPC  Flower and steel 

Ulf Norenius Varbergs FK Modellen            
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Västsvenska FotoExpon 2022 
Klass E Kollektion   

Digital Färg / Svartvit  

Jury: Helena Boström, grafisk formgivare och bildkonstnär. Jönköping 
Per Larsson, ljuskonstnär och filmare. Jönköping 

Antal inlämnade Kollektioner / bilder: 90 / 270 

 

Stor guldplakett 12 poäng 
Peter Hansson  Alingsås FK Deep forest 
 

Stor silverplakett 9 poäng 
Margareta Unemyr Bankeryds FK Lerigt hantverk 
 

Stor bronsplakett 6 poäng 
Irene Gustafsson Kinna FK Old and curious 
Jeanette Palm  Lerums FK All forgotten 
 

Diplom 3 poäng 
Agneta Dellefors Rydén FF Göteborg Speed 
Göran Johannesson Bankeryds FK Gammalt hus  
Kirsten Ekholm Kungsbacka FK Yrfän 
Maria Lundborg Kinna FK Ett liv 
Rune Larsson Dentsply PCS Italienska cyklar 
Tanja Meuller Melleruds FK I Vidars rike 
 

Visning 
Andreas Persson Melleruds FK Skäggmes 
Arne Andersson Falköpings FK Girls in Juniper Bay 
Bo Svensson Bankeryds FK Grodor 
Daniel Steen Bankeryds FK Stetoskop 
Dan Nilsson Åmåls FK Timmer 
Hans Erik Svensson Traktörens FK Skateboard 
Ingela Olofsson Hyssna FK Fotbolls EM 
Jan Gederberg Varbergs FK Lycka 
Jan Johansson Vara FK Mellanmål 
Janne Thorkilsson FK Pan Pattern 
Lena Gustafson Skara FK Hattparad 
Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Avstånd 
Maiken Andrè Alingsås FK Nääs  
Stig Karlsson Traktörens FK Snoken och bytet 
Timothy Butts Borås FK Conquering the waves 
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Lagpris 
 

1  Bankeryds FK 59 p 
  
2  Dentsply PCS 28 p 
 
3  Skara FK 24 p 
  
4  Lerums FK 21 p 
  
5  Alingsås FK 19 p  
 


